Общество с ограниченной ответственностью

МИП «Новая Ремедика»

г. Москва

2. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на начальника

отдела развития.

 Директор

ООО МИП «Новая Ремедика»   ________________ А.В. Корешков

Приказ № П-0301/2022

«01» января 2022 г.

1. Приказываю утвердить прейскурант на оказание платных
 образовательных услуг на 2022 год по программе
 Профессиональной переподготовки «Психология» (Приложение 1)
 в Обществе с ограниченной ответственностью МИП «Новая
 Ремедика».

№ Наименование услуги Количество часов Стоимость

(руб.)

1 Программа профессиональной

переподготовки «Психология»
510 185 990

Директор

ООО МИП «Новая Ремедика»   ________________ А.В. Корешков

 Приложение №1

    К приказу № П-0301/2022
 от 01 января 2022 года

Прейскурант на оказание платных образовательных услуг
с 01 января 2022 г.